Frauen

weibliche Jugend

Schulerinnen

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

Frauen und weibliche Jugend

VR

AVR
AVR
AVR

AVR

AVR

AVR

100 m

13,45 sec
13,68 sec

1500 m

5:09,10 min

5000 m

19:20,99 min

5 km

19:56 min
23:30 min
27:21,2 min

VR = Vereinsrekord
AVR = Altersklassenvereinsrekord

VR 12,3 sec  Ochse, Yvonne (79) 30.05.99 Reichelsheim

2011 13,81 sec Zimmer, Sarah

Henkel, Lara 1994 W18 30.05.12
Zimmer, Sarah 1995 W17 17.05.12

VR  2:15,3 min Streck, Kerstin (69) 19.06.88 Darmstadt

2011 2:42,5 min Wagner, Nicole

Wagner, Nicole 1977 W35 17.05.12
Sparkuhl, Gabi 1972 W40 17.06.12
Zimmer, Sarah 1995 W17 23.09.12

VR  4:33,30 min
2011 -

Streck, Kerstin (69) 04.05.89 Ludwigsburg

Wagner, Nicole 1977 W35 14.07.12

VR 16:31,3 min Streck, Kerstin (69) 10.09.88 Ludwigshafen
2011 20:15,13 min Wagner, Nicole

Wagner, Nicole 1977 W35 30.05.12

VR 18:56,4 min Sparkuhl, Gabi (72) 27.06.01 Darmstadt
2011 19:39,4 min Wagner, Nicole

Liesenberg, Kirsten 1973 W35 23.09.12

Moll, Sabine 1967 W45 25.05.12

FUrstenhofer, Bettina 1968 W40 20.06.12
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Trebur
Morfelden

Morfelden
Risselsheim
Reinheim

Erfurt

Trebur

Griesheim
Wolfskehlen
Darmstadt



AVR

AVR

AVR

VR

AVR

Frauen
weibliche Jugend
Schulerinnen

10 km

40:25,14 min
41:32,0 min
44:13 min
46:19,34 min
50:19 min
52:53 min

15 km

:03:53,4 Std
:06:07,5 Std
12:05,4 Std
20:08,1 std

1
1
1
1

Halbmarathon

25 km

2:03:17,87 std

4x100m
Staffel

55,65 sec

10 km
Mannschaft

2:22:14,4 Std

VR = Vereinsrekord

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

VR  38:32 min Liesenberg, Kirsten (73) 22.01.05 Rdsselsheim
2011 41:14,9 min Wagner, Nicole

Wagner, Nicole 1977 W35 09.04.12 Jigesheim
Liesenberg, Kirsten 1973 W35 13.10.12 Russelsheim
Zender-Knorn, Daniela 1967 W45 15.04.12 Griesheim
Licht, Silvia 1964 W45 07.01.12 Jigesheim
Moll, Sabine 1967 W45 21.04.12 Bad Konig
Flrstenhofer, Bettina 1968 W40 31.12.12 Griesheim

VR 53:00 min Streck, Kerstin (69) 16.11.88 Griesheim
2011 1:03:45,1 std Wagner, Nicole

Wagner, Nicole 1977 W35 17.11.12 RuUsselsheim
Liesenberg, Kirsten 1973 W35 17.11.12 RuUsselsheim
Zender-Knorn, Daniela 1967 W45 17.11.12 Russelsheim
FUrstenhofer, Bettina 1968 W40 17.11.12 Russelsheim

VR  1:28:17 std Liesenberg, Kirsten (73) 08.05.05 Mainz
2011 1:33:17 std Liesenberg, Kirsten

Liesenberg, Kirsten 1973 W35 06.05.12 Mainz
Licht, Silvia 1964 W45 06.05.12 Mainz
Moll, Sabine 1967 W45 06.05.12 Mainz
Roth, Sylvia 1964 W45 06.05.12 Mainz
Flrstenhofer, Bettina 1968 W40 06.05.12 Mainz
Kubitschek, Brigitte W55 06.05.12 Mainz

VR 2:03:17,87 std Zender-Knorn, Daniela (67) 09.04.12 Jiigesheim
2011 -

Zender-Knorn, Daniela 1967 W45 09.04.12 Jugesheim

VR 55,09 sec A.Nowak - S.Zimmer - J.Heidt - D. Schmidt 03.05.09 Kelsterbach

2011 -
S.Zimmer - V.Lassrich - M.Kraus -

3 Tiefel u1s8 25.08.12 Burstadt

VR 2:01:54 std K.Liesenberg - G.Sparkuhl - S.Licht 22.01.05 Risselsheim

2011 2:09:38,4 min N.Wagner - K.Liesenberg - S.Licht
K.Liesenberg - D.Zender-Knorn - B.Firstenhéfer 13.10.12 RuUsselsheim

AVR = Altersklassenvereinsrekord Seite 2
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weibliche Jugend
Schulerinnen

15 km
Mannschaft

3:22:06,3 Std

100 m Hiirden

0,762m

18,54 sec

Hoch

1,51 m
1,47 m

Weit

5,07 m
5,00 m

Kugel 3,0 kg

7,63 m

Speer 600g

18,28 m

Siebenkampf
100m Hurden - Hoch -
Kugel 3kg - 100m - Weit -
Speer 600g - 800m

3172 Pkt

VR = Vereinsrekord
AVR = Altersklassenvereinsrekord

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

VR 3:21:58 std K.Liesenberg - S.Licht - H.Serr 20.11.04 Risselsheim

2011 3:25:17,5 std N.Wagner - S.Licht - D.Zender-Knorn

N.Wagner - K.Liesenberg - D.Zender-Knorn 17.11.12 Russelsheim

VR 14,61 sec Ochse, Yvonne (79) 09.06.96 Bad Sooden-Allendorf

2011 -

Zimmer, Sarah 1995 W17 22.09.12 Reinheim
VR 1,68 m Ochse, Yvonne (79) 09.05.99 Risselsheim

2011 1,41 m Zimmer, Sarah

Zimmer, Sarah 1995 W17 22.09.12 Reinheim
Henkel, Lara 1994 W18 06.05.12 Morfelden
VR 6,20 m Ochse, Yvonne (79) 20.05.99 Wesel

2011 5,13 m Zimmer, Sarah

Zimmer, Sarah 1995 W17 17.05.12 Morfelden
Henkel, Lara 1994 W18 17.05.12 Morfelden
VR 9,47 m Stohr, Amelie (94) 10.10.09 Eschollbriicken

2011 -

Zimmer, Sarah 1995 W17 22.09.12 Reinheim
VR 28,36 m Stéhr, Amelie (94) 10.04.11 Trebur

2011 28,36 m Stohr, Amelie

Zimmer, Sarah 1995 W17 23.09.12 Reinheim

VR 4349 Pkt Ochse, Yvonne (79) 28./29.09.96 Reinheim
2011 -

Zimmer, Sarah 1995 W17 22./23.09.12 Reinheim
18,54 -1,51 - 7,63 -13,80 -4,68 -18,28 -3:00,11
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weibliche Jugend
Schulerinnen

Schiilerinnen

AVR

50 m

8,56 sec
9,96 sec
9,97 sec

50 m Halle

7,1 sec
7,2 sec
7,2 sec
7,6 sec
8,1 sec
8,7 sec

60 m Halle

8,60 sec
8,86 sec
8,97 sec
9,27 sec
9,42 sec
9,51 sec
9,58 sec

75 m

11,05 sec

VR = Vereinsrekord

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

VR 7,94 sec Bockard, Varinia (90) 19.05.01 Reinheim

2011 8,75 sec Einsfeld, Denise

Konrad, Meike
Léber, Salome
KeBler, Lene

Tiefel, Jacqueline
Kraus, Maily
Bronner, Joanna
Melchior, Katharina
Zimmer, Hannah
Konrad, Meike

Tiefel, Jacqueline
Kraus, Maily
Bronner, Joanna
Nowack, Lene
Melchior, Katharina
Zimmer, Hannah
Lassrich, Vanessa

2001
2003
2005

1998
1998
1998
1999
1998
2001

1998
1998
1998
1997
1999
1998
1998

w11
W9
w7

W14
W14
W14
W13
W14
W11

W14
w14
W14
W15
W13
w14
W14

22.09.12
17.05.12
17.05.12

12.02.12
12.02.12
12.02.12
12.02.12
12.02.12
12.02.12

21.01.12
02.12.12
04.03.12
16.12.12
02.12.12
04.03.12
02.12.12

VR 10,62 sec Tiefel, Jacqueline (98) 14.05.11 Erbach
2011 10,62 sec Tiefel, Jacqueline

Melchior, Katharina

AVR = Altersklassenvereinsrekord

1999
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W13

22.09.12

Reinheim
Morfelden
Morfelden

Risselsheim (Halle)
RUsselsheim (Halle)
Risselsheim (Halle)
RUsselsheim (Halle)
Risselsheim (Halle)
RUsselsheim (Halle)

Frankfurt-Kalbach (Halle)
Frankfurt-Kalbach (Halle)
Frankfurt-Kalbach (Halle)
Ludwigshafen (Halle)

Frankfurt-Kalbach (Halle)
Frankfurt-Kalbach (Halle)
Frankfurt-Kalbach (Halle)

Reinheim



AVR

AVR

VR
AVR

Frauen Bestenliste 2012

weibliche Jugend

Schilerinnen TV Trebur Leichtathletik
100 VR 13,0 sec Einsfeld, Doreen (91) 17.07.05 Kelsterbach
m Henkel, Lara (94) 14.09.08 Riisselsheim

2011 -
13,33 sec Tiefel, Jacqueline 1998 W14 30.05.12
14,33 sec Kraus, Maily 1998 WwWi4 19.05.12
15,39 sec Zimmer, Hannah 1998 W14 22.09.12
15,52 sec Lassrich, Vanessa 1998 W14 01.05.12
300 m Halle
46,72 sec Kraus, Maily 1998 W14 16.12.12
48,97 sec Zimmer, Hannah 1998 W14 16.12.12
800 m VR  2:20,7 min Heinze, Silvia (71) 14.09.85 Sandbach

2011 2:32,04 min Kraus, Maily
2:28,54 min Kraus, Maily 1998 W14 09.06.12
2:40,89 min Tiefel, Jacqueline 1998 W14 23.09.12
2:46,79 min Melchior, Katharina 1999 W13 02.12.12
2:59,92 min Zimmer, Hannah 1998 W14 23.09.12
3:10,06 min Wolter, Finya 2003 W9 30.05.12
3:17,73 min Konrad, Meike 2001 w11 30.05.12
3:25,58 min Ogursky, Philippa 2004 W8 30.05.12
3:31,10 min Rauch, Franka 2003 W9 30.05.12
3:35,75 min KeBler, Lene 2005 W7 30.05.12
3:56,39 min Adebar, Tine 2004 WS 30.05.12
4:01,55 min Maifarth, Clara 2003 W9 30.05.12
4:06,67 min Halt, Leonie 2003 W9 30.05.12
4:07,21 min Halt, Laura 2003 W9 30.05.12
4:30,54 min Léber, Salome 2003 W9 30.05.12
4:46,63 min Claus, Johanna 2005 W7 30.05.12
1 km VR 4:36 min KeBler, Lene (05) 23.09.12 Griesheim

2011 -
4:36 min KeBler, Lene 2005 W7 23.09.12
4:51,7 min Conrad, Meike 2001 w12 09.12.12
5:06,8 min SchéBler, Anna 2005 W7 09.12.12
2000 m VR 7:32,5 min Kramer, Petra (71) 14.09.85 Sandbach

2011 -
7:41,40 min Kraus, Maily 1998 W14 12.05.12
8:36,86 min Melchior, Katharina 1999 W13 12.05.12

VR = Vereinsrekord ]
AVR = Altersklassenvereinsrekord Seite 5

Trebur
Darmstadt
Reinheim
Viernheim

Ludwigshafen (Halle)
Ludwigshafen (Halle)

Bad Homburg

Reinheim

Frankfurt-Kalbach (Halle)

Reinheim
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur
Trebur

Griesheim
Weiterstadt
Weiterstadt

Riedstadt-Goddelau
Riedstadt-Goddelau



Frauen Bestenliste 2012

weibliche Jugend
Schiilerinnen TV Trebur Leichtathletik

50 m Hiirden Halleo,762 m

9,1 sec Tiefel, Jacqueline 1998 W14 12.02.12 Russelsheim (Halle)
10,0 sec Kraus, Maily 1998 WwWi4 12.02.12 Risselsheim (Halle)
10,8 sec Zimmer, Hannah 1998 W14 12.02.12 Rulsselsheim (Halle)

60 m Hiirden Halleo,762 m

10,35 sec Tiefel, Jacqueline 1998 W14 04.03.12 Frankfurt-Kalbach (Halle)

??62'“ Hirden g 1063 sec Tiefel, Jacqueline (98) 04.06.11 Darmstadt
. m
2011 10,63 sec Tiefel, Jacqueline

12,68 sec Melchior, Katharina 1999 W13 01.05.12 Viernheim

80 m Hiirden ¢ 1337 cec Kozul, Kim (96) 02.05.10 GroB-Gerau

0,762 m
2011 15,74 sec Reitz, Celine
13,60 sec Tiefel, Jacqueline 1998 W14 28.05.12 Bischofsheim
15,13 sec Kraus, Maily 1998 W14 23.06.12 Darmstadt
15,31 sec Zimmer, Hannah 1998 W14 22.09.12 Reinheim
gt);figlo m VR 54,23 sec J.Krauskopf - M.Kriiger - M.Kraus - J.Tiefel 30.09.12 Bruchkdbel
2011 56,06 sec Reitz - Fornoff - Paim - Naujoks
J. Krauskopf - M. Kriger - M. Kraus - ..
VR 54,23 sec 7. Tiefel ule 30.09.12 Bruchkoébel
S. Zimmer - V. Lassrich - M. Kraus - .
AVR 55,65 sec 3. Tiefel u1s 25.08.12  Burstadt
M. K - K. Melchior - H. Zi -
56,73 sec ) il ecen T R immer U6  06.05.12 Mérfelden
L. Nowak - H. Zimmer - M. Kraus - .
58,41 sec 3. Tiefel u16 16.12.12 Ludwigshafen (Halle)
M. Kraus - J. Bronner - H. Zimmer -
58,82 sec J. Tiefel Ul6  04.03.12 Frankfurt-Kalbach (Halle)
L. Nowack - R. Franke - V. Lassrich -
59,19 sec K. Melchior u16 02.12.12  Frankfurt-Kalbach (Halle)

VR = Vereinsrekord ]
AVR = Altersklassenvereinsrekord Seite 6



AVR

VR

Frauen
weibliche Jugend
Schulerinnen

Hoch

Weit

4,84 m
4,47 m
4,21 m
3,98 m
3,81 m
3,67 m
2,58 m
2,35 m

Kugel 3,0kg

8,70 m
8,13 m
7,70 m
7,40 m
5,95 m
4,52 m

Diskus 7509

12,09 m

Diskus 1,0kg

21,27 m
19,656 m

VR = Vereinsrekord

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

VR 1,48 m Henkel, Lara (94)
2011 1,38 m Tiefel, Jacqueline

Kraus, Maily
Tiefel, Jacqueline
Nowak, Lene
Zimmer, Hannah
Melchior, Katharina

VR 4,84 m Tiefel, Jacqueline (98)

2011 4,82 m Tiefel, Jacqueline

Tiefel, Jacqueline
Kraus, Maily
Melchior, Katharina
Zimmer, Hannah
Lassrich, Vanessa
Konrad, Meike
Léber, Salome
KeBler, Lene

VR 9,47 m Stohr, Amelie (94)
2011 7,35 m Werthmann, Selina

Tiefel, Jacqueline
Nowack, Lene
Kraus, Maily
Zimmer, Hannah
Melchior, Katharina
Konrad, Meike

VR  23,35m Stdhr, Amelie (94) 07.10.07

07.06.08 Risselsheim

1998
1998
1997
1998
1999

1998
1998
1999
1998
1998
2001
2003
2005

10.10.09

1998
1997
1998
1998
1999
2001

2011 21,53 m Werthmann, Selina

Konrad, Meike

2001

W14
W14
W15
W14
W13

W14
W14
W14
W14
W14
W11
W9
W7

22.09.12
23.06.12
16.12.12
06.05.12
05.05.12

25.08.12 Burstadt

25.08.12
04.03.12
22.09.12
04.03.12
02.12.12
22.09.12
17.05.12
17.05.12

Eschollbriicken

W14
W15
W14
w14
W14
W11

02.12.12
16.12.12
22.09.12
22.09.12
07.10.12
07.10.12

Eschollbriicken

W11

07.10.12

VR 25,51 m Stéhr, Amelie (94) 10.10.09 Eschollbricken

2011 16,96 m Kraus, Maily

Tiefel, Jacqueline
Zimmer, Hannah

AVR = Altersklassenvereinsrekord

1998
1998

Seite 7

w14
w14

07.10.12
07.10.12

Reinheim

Darmstadt
Ludwigshafen (Halle)
Morfelden

Morfelden

Blrstadt
Frankfurt-Kalbach (Halle)
Reinheim
Frankfurt-Kalbach (Halle)
Frankfurt-Kalbach (Halle)
Reinheim

Morfelden

Moérfelden

Frankfurt-Kalbach (Halle)
Ludwigshafen (Halle)
Reinheim

Reinheim

Eschollbriicken
Eschollbriicken

Eschollbriicken

Eschollbriicken
Eschollbriicken



VR

VR
VR

Frauen

weibliche Jugend

Schulerinnen

Speer 400g

20,66 m
11,07 m

Speer 600g

24,76 m
19,65 m
17,13 m

Ball sog

29,0 m
16,5 m
8,0 m

Ball 200g

36,5 m
36,5 m
33,5m

Dreikampf
50m, Weit, Ball 80g

1111 Pkt
686 Pkt

510 Pkt

Dreikampf
75m, Weit, Ball 80g

1337 Pkt

VR = Vereinsrekord
AVR = Altersklassenvereinsrekord

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

VR 22,48 m Zimmer, Hannah (98) 25.09.11 Bruchkdbel
2011 22,48 m Zimmer, Hannah

1999 W13
2001 w11

07.10.12
07.10.12

Melchior, Katharina
Konrad, Meike

VR 24,76 m Zimmer, Hannah (98) 30.09.12 Bruchkdbel
2011 21,04 m Reitz, Celine

Zimmer, Hannah 1998 W14 30.09.12
Kraus, Maily 1998 W14 23.09.12
Tiefel, Jacqueline 1998 W14 23.06.12

VR  39,5m Melchior, Katharina (99) 18.09.11 Viernheim
2011 39,5 m Melchior, Katharina

Konrad, Meike 2001 Wwi1 22.09.12
Léber, Salome 2003 W9 17.05.12
KeBler, Lene 2005 W7 17.05.12

VR 36,5 m Kraus, Maily (98) 19.05.12 Darmstadt
36,5 m Zimmer, Hannah (98) 07.10.12 Eschollbriicken
2011 33,0 m Zimmer, Hannah

Kraus, Maily 1998 W14 19.05.12
Zimmer, Hannah 1998 W14 07.10.12
Melchior, Katharina 1999 W13 07.10.12

VR 1180 Pkt Melchior, Katharina (99) 29.08.10 Reinheim
2011 982 Pkt  Konrad, Meike

Konrad, Meike 2001 Wwi1 22.09.12
8,56 - 3,67 - 29,0
Léber, Salome 2003 W9 17.05.12
9,96 - 2,58 - 16,5
KeBler, Lene 2005 W7 17.05.12
9,97 - 2,35 - 8,0
VR 1347 Pkt Einsfeld, Doreen (91) 26.09.04 Trebur
2011 1273 Pkt Kraus, Maily
Melchior, Katharina 1999 W13 16.09.12
10,7 - 4,38 - 34,0
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Eschollbriicken
Eschollbriicken

Bruchko6bel
Reinheim
Darmstadt

Reinheim
Morfelden
Morfelden

Darmstadt
Eschollbriicken
Eschollbriicken

Reinheim

Morfelden

Morfelden

Kelsterbach



VR

VR

Frauen
weibliche Jugend
Schulerinnen

Vierkampf

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

VR 1828 Pkt Reitz, Celine (97) 12.09.10 Russelsheim

75m, Weit, Hoch, Ball 80g 2011 1662 Pkt Tiefel, Jacqueline

1577 Pkt

Vierkampf

100m, Hoch Weit, Kugel
3kg

1774 Pkt
1711 Pkt

1539 Pkt

Fiinfkampf

Basis
75m - 60m Hirden - Weit
- Ball 200g - 2000m

1928 Pkt

Fiinfkampf
Sprint/Sprung
100m - 80m Hirden -
Weit - Hoch - Speer 600g

2200 Pkt
1984 Pkt

2299 Pkt

Flinfkampf Lauf

100m - 80m Hirden -
Weit - Ball 200 g - 2000m

2218 Pkt

VR = Vereinsrekord

AVR = Altersklassenvereinsrekord

Melchior, Katharina 1999 W13 22.09.12

11,05 - 4,21 - 1,21 - 28,0

VR 1863 Pkt Henkel, Lara (94) 14.09.08 Risselsheim

2011 -

Tiefel, Jacqueline 1998 W14 16.09.12
13,2-1,30-4,50-7,72

Kraus, Maily 1998 W14 16.09.12
14,1 -1,30 - 4,48 - 7,97

Zimmer, Hannah 1998 W14 16.09.12

15,0 - 1,26 - 3,94 - 7,52

VR 1928 Pkt Melchior, Katharina (99) 12.05.12 Riedstadt-Goddelau

2011 -

Melchior, Katharina 1999 Wi4 12.05.12

11,38 - 13,01 - 4,02 - 25,5 - 8:36,86

VR 2200 Pkt Tiefel, Jacqueline (98) 12.05.12 Riedstadt-Goddelau

2011 -

Tiefel, Jacqueline 1998 W14 12.05.12
13,84 - 13,79 - 4,41 - 1,32 - 15,52

Zimmer, Hannah 1998 W14 12.05.12
15,43 - 15,71 - 3,83 - 1,29 - 22,08

Tiefel, Jacqueline 1998 W14 23.06.12

13,68 - 14,08 - 4,80 - 1,38 - 17,13

VR 2356 Pkt Einsfeld, Doreen (92) 05.06.05 Morfelden
2011 -

Kraus, Maily 1998 W14 23.06.12

14,78 - 15,13 - 4,33 - 35,0 - 7:40,15

Seite 9

Reinheim

Kelsterbach

Kelsterbach

Kelsterbach

Riedstadt-Goddelau

Riedstadt-Goddelau

Riedstadt-Goddelau

Darmstadt

Darmstadt



Frauen
weibliche Jugend
Schulerinnen

Flinfkampf
Mannschaft

6399 Pkt

Siebenkampf

80m Hirden - Hoch -
Kugel 3kg - 100m - Weit -
Speer 600g - 800m

VR 3046 Pkt
3045 Pkt

2751 Pkt

Vierkampf
Mannschaft

5024 Pkt

Siebenkampf
Mannschaft

VR 8842 Pkt

VR = Vereinsrekord

Bestenliste 2012
TV Trebur Leichtathletik

VR 6442 Pkt Tiefel - Kraus - Melchior 14.05.11 Erbach

2011 6442 Pkt Tiefel - Kraus - Melchior

M. Kraus 2215 - J. Tiefel 2200 - H. i
Zimmer 1984 uleé 12.05.12 Riedstadt-Goddelau

VR 3046 Pkt Kraus, Maily (98) 22.09.12 Reinheim

2011 -

Kraus, Maily 1998 W14 22./23.09.12 Reinheim
15,21 - 1,42 - 7,70 - 14,50 - 4,31 - 19,65 - 2:34,00

Tiefel, Jacqueline 1998 W14 22./23.09.12 Reinheim
14,07 - 1,36 - 7,78 - 14,33 - 4,72 - 15,79 - 2:40,89

Zimmer, Hannah 1998 W14 22./23.09.12 Reinheim

15,31 - 1,30 - 7,40 - 15,39 - 3,70 - 24,20 - 2:59,92

VR 3046 Pkt Henkel-Stéhr-Lingnau-Spahn-Warzecha 14.09.08 Risselsheim

2011 -

J. Tiefel 1774 - M. Kraus 1711
H. Zimmer 1539 ule 16.09.12 Kelsterbach

VR 8842 Pkt Kraus - Tiefel - Zimmer 22.09.12 Reinheim

2011 -

M.Kraus 3046 - ).Tiefel 3045 -
H.Zimmer 2751 Ul6 22./23.09.12 Reinheim

AVR = Altersklassenvereinsrekord Seite 10



